
Taktik International, s.r.o. | Argentinská 36, 170 00 Praha 7 | +420 226 256 081 | taktik@etaktik.cz | www.etaktik.cz

  

FORMULÁŘ PRO OBJEDNÁVKU 
PRACOVNÍCH SEŠITŮ A UČEBNIC
PLATNÝ PRO ŠKOLNÍ ROK 
2024/2025

Pro bezproblémové zpracování objednávky prosíme o správné a kompletní vyplnění údajů.

Závazně si objednávám 
tyto pracovní sešity a učebnice:

TAKTICKÉ BONUSY

Podpis objednavatele

Na každých 15 ks zakoupených 
publikací jednoho titulu 
připadá 1 publikace pro učitele ZDARMA.

Při objednávce alespoň 15 kusů označeného 
tištěného titulu nebo balíčku automaticky obdržíte 
interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

PRO GYM, SŠ, SOŠ A SOU

Název školy

Adresa

PSČ

Jméno a příjmení objednavatele:

Telefon:

E-mail:

Způsob platby:  převodem / platbou na účet  dobírkou (poplatek + 30 Kč)



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

2 Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro SŠ, gymnázia, SOŠ a SOU | 2024/2025

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

str. 4–5 MATEMATIKA PRO SOŠ
08/2024 Matematika pro SOŠ 1 pracovní sešit 159 Kč 169 Kč ks
07/2024 Matematika pro SOŠ 1 učebnice 249 Kč 259 Kč  ks

str. 6–7 CHEMIE PRO SŠ
skladem Obecná chemie – 1. díl učebnice 149 Kč 159 Kč ks
12/2024 Anorganická chemie – 2. díl učebnice 149 Kč 159 Kč ks

str. 8 FYZIKA PRO GYMNÁZIA
skladem Fyzika s porozuměním pro gymnázia – 1. díl: Mechanika učebnice 209 Kč 219 Kč ks

08/2024
Fyzika s porozuměním pro gymnázia – 2. díl: Stavba a vlastnosti 
látek, děje v látkách učebnice

209 Kč 219 Kč ks

str. 10–11 DĚJEPIS POD LUPOU PRO SŠ A GYMNÁZIA
skladem Dějepis pod lupou – 1. díl učebnice 209 Kč 229 Kč ks
skladem Dějepis pod lupou – 2. díl učebnice 209 Kč 229 Kč ks
07/2024 Dějepis pod lupou – 3. díl pracovní sešit 159 Kč 169 Kč ks
05/2024 Dějepis pod lupou – 3. díl učebnice 209 Kč 229 Kč ks

str. 12–13 ZSV PRO SOŠ
skladem Základy společenských věd pro SOŠ pracovní sešit 215 Kč 225 Kč ks
skladem Základy společenských věd pro SOŠ učebnice 279 Kč 289 Kč ks

str. 14–9 ČESKÝ JAZYK PRO SŠ
skladem Český jazyk 1 pro SŠ pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks
skladem Český jazyk 1 pro SŠ učebnice 175 Kč 185 Kč ks
skladem Český jazyk 2 pro SŠ pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks
skladem Český jazyk 2 pro SŠ učebnice 175 Kč 185 Kč ks
skladem Český jazyk 3 pro SŠ pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks
skladem Český jazyk 3 pro SŠ učebnice 175 Kč 185 Kč ks
skladem Český jazyk 4 pro SŠ pracovní sešit 149 Kč 159 Kč ks
skladem Český jazyk 4 pro SŠ učebnice 175 Kč 185 Kč ks
online Interaktivní sešit Český jazyk 1 pro SŠ 2 990 Kč ks
online Interaktivní sešit Český jazyk 2 pro SŠ 2 990 Kč ks
online Interaktivní sešit Český jazyk 3 pro SŠ 2 990 Kč ks
online Interaktivní sešit Český jazyk 4 pro SŠ 2 990 Kč ks

str. 15 ČESKÝ JAZYK K MATURITĚ
02/2025 Český jazyk k maturitě 249 Kč 269 Kč ks

str. 16 ČESKÝ JAZYK PRO SOŠ
skladem Český jazyk pro SOŠ pracovní sešit 229 Kč 239 Kč ks
skladem Český jazyk pro SOŠ učebnice 299 Kč 309 Kč ks
online Interaktivní sešit Český jazyk pro SOŠ 2 990 Kč ks

str. 17–19 NOVÁ LITERATURA PRO SŠ
skladem Nová literatura 1 pracovní sešit 159 Kč 169 Kč ks
skladem Nová literatura 1 učebnice 189 Kč 199 Kč ks
skladem Nová literatura 1 metodická příručka 249 Kč ks
skladem Nová literatura 2 pracovní sešit 159 Kč 169 Kč ks

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet



Při objednávce alespoň 15 kusů označeného tištěného titulu nebo balíčku obdržíte interaktivní licenci na 1 školní rok ZDARMA.

Formulář pro objednávku pracovních sešitů a učebnic pro SŠ, gymnázia, SOŠ a SOU | 2024/2025 3

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Vydání Název pracovního sešitu / učebnice Cena 
za 15+ ks

Cena 
do 14 ks Počet

skladem Nová literatura 2 učebnice 189 Kč 199 Kč ks
skladem Nová literatura 2 metodická příručka 249 Kč ks
skladem Nová literatura 3 pracovní sešit 159 Kč 169 Kč ks
skladem Nová literatura 3 učebnice 189 Kč 199 Kč ks
skladem Nová literatura 3 metodická příručka 249 Kč ks
skladem Nová literatura 4 pracovní sešit 159 Kč 169 Kč ks
skladem Nová literatura 4 učebnice 189 Kč 199 Kč ks
skladem Nová literatura 4 metodická příručka 249 Kč ks
online Interaktivní sešit Nová literatura 1 2 990 Kč ks
online Interaktivní sešit Nová literatura 2 2 990 Kč ks
online Interaktivní sešit Nová literatura 3 2 990 Kč ks
online Interaktivní sešit Nová literatura 4 2 990 Kč ks

str. 20 LITERATURA PRO SOU
skladem Literatura pro SOU s maturitou pracovní učebnice 319 Kč 349 Kč ks
online Interaktivní sešit Literatura pro SOU s maturitou 2 990 Kč ks

str. 21–22 ČÍTANKY PRO SŠ
skladem Nová čítanka 1 pro střední školy 119 Kč 129 Kč ks
skladem Nová čítanka 2 pro střední školy 119 Kč 129 Kč ks
skladem Nová čítanka 3 pro střední školy 119 Kč 129 Kč ks
skladem Nová čítanka 4 pro střední školy 119 Kč 129 Kč ks

str. 23 KADEŘNÍK & KADEŘNICE
08/2024 KADEŘNÍK & KADEŘNICE 1 249 Kč 269 Kč ks

str. 24 POHOSTINSTVÍ A GASTRONOMIE
08/2024 POHOSTINSTVÍ A GASTRONOMIE 1 219 Kč 239 Kč ks

str. 17–18 MATURITA V POHODĚ
skladem Maturita v pohodě – Anglický jazyk cvičebnice 399 Kč ks
skladem Maturita v pohodě – Český jazyk a literatura cvičebnice 279 Kč ks
skladem Maturita v pohodě – Matematika cvičebnice 279 Kč ks

str. 27 PŘIJÍMAČKY NA VŠ V POHODĚ
skladem Přijímačky na VŠ v pohodě – Studijní předpoklady cvičebnice 335 Kč ks
skladem Přijímačky na VŠ v pohodě – Základy společenských věd cvičebnice 335 Kč ks

str. 26 ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY
skladem Balíček Maturita v pohodě

Český jazyk a literatura cvičebnice | Anglický jazyk cvičebnice
 678 Kč 
558 Kč 

ks

skladem Balíček Maturita v pohodě
Český jazyk a literatura cvičebnice | Matematika cvičebnice

 558 Kč 
500 Kč 

ks

skladem Balíček Maturita v pohodě
Matematika cvičebnice | Anglický jazyk cvičebnice

 678 Kč 
558 Kč 

ks

skladem Balíček Maturita v pohodě
Český jazyk a literatura cvičebnice | Matematika cvičebnice |  
Anglický jazyk cvičebnice

 957 Kč 
758 Kč 

ks

skladem Balíček Přijímačky na vysoké školy v pohodě
Studijní předpoklady cvičebnice | Základy společenských věd cvičebnice

 670 Kč 
550 Kč 

ks



TAKTIK JEDINĚ  
OD TAKTIKU
Je mnoho důvodů, proč objednávat přímo od nás – 
od vydavatele. Ať už chcete nejvýhodnější ceny, dopravu 
zboží pro školy zdarma, dobrý servis, konzultaci na míru 
přímo od redaktorů učebnic – obchodní zástupce Taktik je 
vždy nejlepší volbou pro objednávku.

Objednávat můžete také přímo na našem e-shopu  
www.etaktik.cz

ŘEŠENÍ ON-LINE 
Při každé objednávce pracovních sešitů získáváte k titulům řešení 
v digitální podobě. Řešení naleznete na svém účtu na našich stránkách 
v bonusových materiálech. Vše potřebné pro přihlášení k účtu zasíláme 
na email při objednávce. Pozn.: Tento bonus poskytujeme u titulů, 
ke kterým máme zpracovaná řešení.

INTERAKTIVNĚ PO CELÝ ROK 
Stejný počet zakoupených publikací jednoho titulu (15 ks) vám umožní získat 
roční licenci interaktivní verze zdarma. Tento bonus poskytujeme u titulů, 
u kterých máme interaktivní verzi.

UKÁZKY ZDARMA 
Učitel má možnost si každý titul před zakoupením bezplatně vyzkoušet. 
Ukázkové materiály si můžete zdarma objednat v našem e-shopu. 
Stačí jen zaškrtnout příslušné pole v objednávce nebo kontaktovat 
našeho obchodníka při návštěvě ve škole.

SEŠIT PRO UČITELE ZDARMA A VÝHODNÝ NÁKUP 
Pokud si objednáte 15 kusů publikací jednoho titulu, dostanete navíc jeden 
výtisk daného titulu pro učitele zdarma. Zároveň dosáhnete na sníženou 
cenu za jeden kus. Zvýhodněnou cenu získáte také při nákupu balíčků.

11ZÁKLADY 
SPOLEČENSKÝCH 
VĚD
Učebnice pro střední školy a gymnázia
V souladu s RVP

Psy
cho
log
ie

Soc
iolo
gie

Mé
dia

DĚJEPIS
Učebnice, 2. díl 
NOVOVĚK, DĚJINY 19. STOLETÍ  
V souladu s RVP

PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 
A GYMNÁZIA

POD LUPOU
POD LUPOU

Z
ák

la
d

y 
sp

o
le

če
n

sk
ýc

h
 v

ěd
 

U
če

b
ni

ce

• Byla sestavena odbornými pedagogy na základě jejich zkušeností 
s výukou na středních odborných školách a gymnáziích.

• Celkem 200 stran obsahu je rozděleno na dvě hlavní části (Jazykové 
vzdělávání a Slohové vzdělávání) a 17 kapitol, které jsou doplněny 
seznamem odborné literatury a rejstříkem pojmů.

• Moderní a plnobarevný design podporuje motivaci a kreativitu stu-
dentů.

• Texty doprovázejí barevné fotografi e, kresby a mapky.

• V každé kapitole je grafi cky odlišené nadstandardní učivo, za tema-
tickými celky je shrnutí a opakování učiva.

• Výklad učební látky je doplněn zajímavostmi, otázkami a úkoly, 
i s ohledem na mezipředmětové vztahy.

Český jazyk
pro střední odborné školy

Učebnice

ISBN: 978-80-7563-240-1

SO
UHRNNÝ PŘEHLED

P
SY

C
H
O
LO

G
IE

S
O
C
IO

LO
G
IE

PO
LI
TO

LO

GI
E

EK
ON

OMIE
FILOZOFIE

ZÁKLADY 
SPOLEČENSKÝCH 
VĚD
Učebnice pro střední odborné školy

V souladu s RVP

M
E
Z
IN

Á
R
O
D
N
Í V

Z
TA

H
Y

PR
Á
VO

N
ÁB

OŽ
EN

ST
VÍ

ETI
KA

MÉDIA

DĚJEPIS
Učebnice,  1. díl  
PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK            
V souladu s RVP

PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 
A GYMNÁZIA

POD LUPOU
POD LUPOU

1

D
ěj

ep
is

 p
o

d
 lu

p
o

u
 1

– 
p

ra
vě

k,
 s

ta
ro

vě
k,

 s
tř

ed
ov

ěk

www.etaktik.cz

DĚJEPIS POD LUPOU 1
PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK

Nová učebnice dějepisu je určena pro studenty středních škol 
a gymnázií. Klade důraz na rozvoj kritického myšlení, průře-
zových témat a mezipředmětových vztahů. Atraktivní grafi c-
ké zpracování usnadňuje snadnou orientaci v textu. Učebnice 
je vhodná nejen pro praktickou výuku v hodinách, ale také pro 
přípravu k maturitní zkoušce. Najdete v ní historické mapy, 
časové osy, zajímavosti s přesahem do dalších předmětů, ná-
zorné ilustrace, zábavné komiksy, praktická schémata, slavné 
citáty, slovníček pojmů, rejstřík významných historických osob-
ností i opakování na konci každé kapitoly. Na tvorbě učebnice 
se podílel kolektiv zkušených autorů a pedagogů za odborné 
spolupráce s PaedDr. Františkem Parkanem. 

Všechny tituly z řady učebnic Dějepis pod lupou jsou zpra-
covány podle Rámcového vzdělávacího programu.

Ucelená řada učebnic 
Dějepis pod lupou pro střední 

školy a gymnázia:

DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS
Učebnice, 1. díl 
PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK
V souladu s RVP

DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS
Učebnice, 1. díl 
PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK

PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 
A GYMNÁZIA 11POD LUPOUDĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS

PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK

DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS
PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 11DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS1DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS11DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS1DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS

POD LUPOU
POD LUPOUDĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS111DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS1DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS

D
ěj

ep
is

 p
od

 lu
po

u 
1

–
 p

ra
vě

k,
 st

ar
ov

ěk
, s

tř
ed

ov
ěk

www.etaktik.cz

DĚJEPIS POD LUPOU 1
PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK

Nová učebnice dějepisu je určena pro studenty středních škol 
a gymnázií. Klade důraz na rozvoj kritického myšlení, prů-
řezových témat a mezipředmětových vztahů. Atraktivní 
grafi cké zpracování usnadňuje snadnou orientaci v textu. Učeb-
nice je vhodná nejen pro praktickou výuku v hodinách, ale také 
pro přípravu k maturitní zkoušce. Najdete v ní historické 
mapy, časové osy, zajímavosti s přesahem do dalších předmě-
tů, názorné ilustrace, zábavné komiksy, myšlenkové mapy, 
slavné citáty, slovníček pojmů, rejstřík významných historických 
osobností i opakování na konci každé kapitoly. Na tvorbě učebni-
ce se podílel kolektiv zkušených autorů a pedagogů za odborné 
spolupráce s PaedDr. Františkem Parkanem. 

Všechny tituly z řady učebnic Dějepis pod lupou jsou zpra-
covány podle Rámcového vzdělávacího programu.

Ucelená řada učebnic 
Dějepis pod lupou pro střední 

školy a gymnázia:

Zážitkové dvoustrany 
Historický experiment 
umožňují studentům 
vcítit se do atmosféry 

konkrétního historického 
období.

Cvičení vycházejí 
z historických pramenů, 
jejichž prostřednictvím 

lze hravou formou 
zopakovat a utřídit 

probrané učivo.

Obsahuje originální 
náměty k zamyšlení, 

diskuzi, projektům, nebo 
práci ve skupinách.

Historické paralely 
odkazují na vzájemnou 
provázanost některých 

kapitol.

Aktualizační prvky 
propojují historické 

události se současným 
děním.

ISBN: 978-80-7563-503-7

22DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS
Učebnice, 2. díl
NOVOVĚK, DĚJINY 19. STOLETÍ
V souladu s RVP

DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS
Učebnice, 2. díl
NOVOVĚK, DĚJINY 19. STOLETÍ

PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 
A GYMNÁZIA

POD LUPOU22DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS2DĚJEPIS2DĚJEPIS2DĚJEPIS222DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS2DĚJEPIS2DĚJEPIS2DĚJEPIS2PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 
POD LUPOU
POD LUPOU222DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS2DĚJEPIS2DĚJEPIS2DĚJEPIS2

www.etaktik.cz

DĚJEPIS POD LUPOU 1
PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK

Nová učebnice dějepisu je určena pro studenty středních škol 
a gymnázií. Klade důraz na rozvoj kritického myšlení, prů-
řezových témat a mezipředmětových vztahů. Atraktivní 
grafi cké zpracování usnadňuje snadnou orientaci v textu. Učeb-
nice je vhodná nejen pro praktickou výuku v hodinách, ale také 
pro přípravu k maturitní zkoušce. Najdete v ní historické 
mapy, časové osy, zajímavosti s přesahem do dalších předmě-
tů, názorné ilustrace, zábavné komiksy, myšlenkové mapy, 
slavné citáty, slovníček pojmů, rejstřík významných historických 
osobností i opakování na konci každé kapitoly. Na tvorbě učeb-
nice se podílel kolektiv zkušených autorů a pedagogů za odbor-
né spolupráce s PaedDr. Františkem Parkanem. 

Všechny tituly z řady učebnic Dějepis pod lupou jsou 
zpracovány podle Rámcového vzdělávacího programu.

Ucelená řada učebnic 
Dějepis pod lupou pro střední 

školy a gymnázia:

Zážitkové dvoustrany 
Historický experiment 
umožňují studentům 
vcítit se do atmosféry 

konkrétního historické-
ho období.

Cvičení vycházejí 
z historických pramenů, 
jejichž prostřednictvím 

lze hravou formou zopa-
kovat a utřídit probrané 

učivo.

Obsahuje originální 
náměty k zamyšlení, dis-

kuzi, projektům, nebo 
práci ve skupinách.

Historické paralely 
odkazují na vzájemnou 
provázanost některých 

kapitol.

Aktualizační prvky pro-
pojují historické události 

se současným děním.

_čárový kód_

DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS
Učebnice, 3. díl 
DĚJINY 20. A 21. STOLETÍ
V souladu s RVP

DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS
Učebnice, 3. díl 
DĚJINY 20. A 21. STOLETÍ

PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 
A GYMNÁZIA 33POD LUPOUDĚJEPISDĚJEPISDĚJEPISDĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS
PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 33DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS3DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS33DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS3DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS

POD LUPOU
POD LUPOUDĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS333DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS3DĚJEPISDĚJEPISDĚJEPIS

www.etaktik.cz

DĚJEPIS POD LUPOU 1
PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK

Nová učebnice dějepisu je určena pro studenty středních škol 
a gymnázií. Klade důraz na rozvoj kritického myšlení, prů-
řezových témat a mezipředmětových vztahů. Atraktivní 
grafi cké zpracování usnadňuje snadnou orientaci v textu. Učeb-
nice je vhodná nejen pro praktickou výuku v hodinách, ale také 
pro přípravu k maturitní zkoušce. Najdete v ní historické 
mapy, časové osy, zajímavosti s přesahem do dalších předmě-
tů, názorné ilustrace, zábavné komiksy, myšlenkové mapy, 
slavné citáty, slovníček pojmů, rejstřík významných historických 
osobností i opakování na konci každé kapitoly. Na tvorbě učeb-
nice se podílel kolektiv zkušených autorů a pedagogů za odbor-
né spolupráce s PaedDr. Františkem Parkanem. 

Všechny tituly z řady učebnic Dějepis pod lupou jsou 
zpracovány podle Rámcového vzdělávacího programu.

Ucelená řada učebnic 
Dějepis pod lupou pro střední 

školy a gymnázia:

Zážitkové dvoustrany 
Historický experiment 
umožňují studentům 
vcítit se do atmosféry 

konkrétního historické-
ho období.

Cvičení vycházejí 
z historických pramenů, 
jejichž prostřednictvím 

lze hravou formou zopa-
kovat a utřídit probrané 

učivo.

Obsahuje originální 
náměty k zamyšlení, dis-

kuzi, projektům, nebo 
práci ve skupinách.

Historické paralely 
odkazují na vzájemnou 
provázanost některých 

kapitol.

Aktualizační prvky pro-
pojují historické události 

se současným děním.

_čárový kód_

Zážitkové dvoustrany 
Historický experiment 
umožňují studentům 
vcítit se do atmosféry 

konkrétního historického 
období.

Cvičení vycházejí 
z historických pramenů, 
jejichž prostřednictvím 

lze hravou formou 
zopakovat a utřídit 

probrané učivo.

Obsahuje originální 
náměty k zamyšlení, 

diskuzi, projektům, nebo 
práci ve skupinách.

Historické paralely 
odkazují na vzájemnou 
provázanost některých 

kapitol.

Aktualizační 
prvky propojují 

historické události se 
současným děním.

Obsahuje úkoly 
a cvičení na rozvoj 

digitálních kompetencí 
studentů.

9 788075 636577

ISBN: 978-80-7563-657-7

DĚJEPIS
Pracovní sešit, 1. díl 
PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK
V souladu s RVP

PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 
A GYMNÁZIA

POD LUPOU1DĚJEPIS1DĚJEPIS1PRAVĚK, STAROVĚK, STŘEDOVĚK

PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 
POD LUPOU
POD LUPOU1DĚJEPIS1DĚJEPIS1

BADATELSKÉ 
AKTIVITYAKTIVITY

DIGITÁLNÍ DIGITÁLNÍ 
KOMPETENCEKOMPETENCE

ČESKÝ 
JAZYK
Učebnice pro střední odborné školy

V souladu s RVP

Č
es

k
ý 

ja
zy

k 
U

če
b

ni
ce

• Byla sestavena odbornými pedagogy na základě jejich zkušeností 
s výukou na středních odborných školách a gymnáziích.

• Celkem 200 stran obsahu je rozděleno na dvě hlavní části (Jazykové 
vzdělávání a Slohové vzdělávání) a 17 kapitol, které jsou doplněny 
seznamem odborné literatury a rejstříkem pojmů.

• Moderní a plnobarevný design podporuje motivaci a kreativitu stu-
dentů.

• Texty doprovázejí barevné fotografi e, kresby a mapky.

• V každé kapitole je grafi cky odlišené nadstandardní učivo, za tema-
tickými celky je shrnutí a opakování učiva.

• Výklad učební látky je doplněn zajímavostmi, otázkami a úkoly, 
i s ohledem na mezipředmětové vztahy.

Český jazyk
pro střední odborné školy

Učebnice

ISBN: 978-80-7563-240-1

SO
U
H
RN

N
Ý
PŘEHLED

M
LU

V
N
IC

E
SL

O
H

KO
M
UN

IK
AC

E

TAKTIK International, s.r.o.

Argentinská 36 
170 00  Praha 7

+420 226 256 081 
taktik@etaktik.cz

www.etaktik.cz


	Text_nazev_skoly 2: 
	Text_nazev_adresa 2: 
	Text_nazev_psc 2: 
	Text_nazev_jmeno 2: 
	Text_nazev_tel 2: 
	Text_nazev_e-mail 2: 
	Platba 5: Off
	Platba 6: Off
	Text_nazev_ks 4072: 
	Text_nazev_ks 4010: 
	Text_nazev_ks 4011: 
	Text_nazev_ks 4012: 
	Text_nazev_ks 4013: 
	Text_nazev_ks 4014: 
	Text_nazev_ks 4015: 
	Text_nazev_ks 4016: 
	Text_nazev_ks 4073: 
	Text_nazev_ks 4018: 
	Text_nazev_ks 4019: 
	Text_nazev_ks 4020: 
	Text_nazev_ks 4021: 
	Text_nazev_ks 4022: 
	Text_nazev_ks 4023: 
	Text_nazev_ks 4024: 
	Text_nazev_ks 4025: 
	Text_nazev_ks 4026: 
	Text_nazev_ks 4027: 
	Text_nazev_ks 4028: 
	Text_nazev_ks 4029: 
	Text_nazev_ks 4030: 
	Text_nazev_ks 4031: 
	Text_nazev_ks 4032: 
	Text_nazev_ks 4033: 
	Text_nazev_ks 4034: 
	Text_nazev_ks 4035: 
	Text_nazev_ks 4036: 
	Text_nazev_ks 4037: 
	Text_nazev_ks 4038: 
	Text_nazev_ks 4039: 
	Text_nazev_ks 4040: 
	Text_nazev_ks 4041: 
	Text_nazev_ks 4042: 
	Text_nazev_ks 4043: 
	Text_nazev_ks 4044: 
	Text_nazev_ks 4045: 
	Text_nazev_ks 4046: 
	Text_nazev_ks 4047: 
	Text_nazev_ks 4048: 
	Text_nazev_ks 4049: 
	Text_nazev_ks 4050: 
	Text_nazev_ks 4051: 
	Text_nazev_ks 4052: 
	Text_nazev_ks 4053: 
	Text_nazev_ks 4054: 
	Text_nazev_ks 4055: 
	Text_nazev_ks 4056: 
	Text_nazev_ks 4057: 
	Text_nazev_ks 4058: 
	Text_nazev_ks 4059: 
	Text_nazev_ks 4060: 
	Text_nazev_ks 4061: 
	Text_nazev_ks 4062: 
	Text_nazev_ks 4063: 
	Text_nazev_ks 4064: 
	Text_nazev_ks 4065: 
	Text_nazev_ks 4066: 
	Text_nazev_ks 4067: 
	Text_nazev_ks 4075: 
	Text_nazev_ks 4069: 
	Text_nazev_ks 4070: 


